Ofício GP. Nº. 835/2007

Botucatu, 2 de outubro de 2007.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 046/2007, de Autoria do Vereador Prof. Gamito, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria a Senhora

NATALINA LUCIANA SANTOS GAMITO

Botucatu - SP